
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від 15 грудня 2022 року                    м. Стрий                № 1441

Про внесення змін у рішення Стрийської 
міської ради №1194 від 01.07.2022року 
«Про затвердження детального плану 
Територіїз метою розміщенняіндустріального
 парку «Промзона»по вул. Промисловій в
 м.Стрий на території Стрийської 
міської територіальної громади»

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 4,5 Закону України 
«Про індустріальні парки», на виконання Програми «Стрийська міська 
територіальна громада – територія нових можливостей» на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням ХХІ сесії міської ради від 28 квітня 2022 року №1106, 
у зв`язку з рішенням виконавчого комітету «Про внесення змін до рішення 
№175 від 12.05.2022 р. «Про затвердження Програми «Розробка концепції 
індустріального парку «Промисловий Стрий» №314 від 28 липня 2022 року, 
міська рада ВИРІШИЛА:

        1. Внести зміни в частині п. 1 рішення №1194 від 01.07.2022 року«Про 
затвердження детального плану територіїз метою розміщенняіндустріального 
парку «Промзона»по вул. Промисловій в м. Стрий на території Стрийської 
міської територіальної громади»:

Вважати детальний план території індустріального парку «Промзона», 
затверджений рішенням Стрийської міської ради №1194 від 1 липня 2022 
року,детальним планом індустріального парку «Долина Стрий» по вул. 
Промисловій в м. Стрию. 

 2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на заступника 
міського голови А.Стасіва.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


